1

Алексеевские    вести

Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского  сельсовета

№  8 от 22.06.2017 года
                                          ОФИЦИАЛЬНАЯ  ИНФОРМАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2017г                                   с. Алексеевка                                      № 17-п

О мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Алексевеский сельсовет

В соответствии с пунктом 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации « по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране из жизни и здоровья, части 5 статьи 6 водного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купания в прудах с. Алексеевка и д. Новопокровка, как не отвечающим требованиям к установлению мест использования водных объектов для массового отдыха.

2. Принять меры по усилению профилактической и разъяснительной работы с привлечением средств массовой информации в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах.

3. Установить запрещающие знаки.

4. С целью контроля за безопасностью жизни людей и недопущению купания населения в запрещенных местах, организовать рейды должностных лиц органов местного самоуправления.

5. Контроль за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  собой.

          6. Опубликовать  постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном  интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

 7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                  М.В. Романченко

Алексеевского сельсовета

	                      Газета  «Алексеевские    вести»

Учредитель: Алексеевский  сельский  Совет  депутатов     Тираж 50 экз.
	Отпечатано     в  администрации  Алексеевского сельсовета

с. Алексеевка, ул. Советская, 49, тел.  78-2-49        22.06.2017г.